様式第３号（第１０条関係）

平成　　　年　　月　　日

遊佐町長　時田　博機　殿

申請者　住　所

氏　名

　　　　連絡先　　　　　－　　　　　－
　　　　　※日中連絡のつく連絡先をお願いします。

持家住宅リフォーム支援金交付変更（中止）申請書

　平成　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定のあった持家住宅リフォーム支援金を変更（中止）したいので、下記のとおり申請します。

記

	変更の内容
又は
中止の理由

　添付書類
　　（住宅リフォーム申請内容変更時）
□（１）　リフォーム内容変更に係る見積書
□（２）　リフォーム内容変更に係る着工前写真

（耐震改修に係る申請内容変更時のみ）
　　□（１）　耐震改修変更計画書（様式第１号の３）
　　□（２）　耐震改修変更計画平面図
　　□（３）　耐震改修変更に係る見積書